„Dostawę  opału  do  placówek  oświatowych  Gminy  Biskupiec”,  na  podstawie  kryteriów 
zawartych  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  została  wybrana  oferta: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „OSKAR” Grzegorz Kuś, ul. Krzywa 
1, 12-100 Szczytno.

Cena  oferty:  77.257,72  zł (słownie:  siedemdziesiąt  siedem  tysięcy  dwieście  pięćdziesiąt 
siedem złotych 72/100). cena – 100 pkt.

Pozostałe oferty:

1.  Przedsiębiorstwo  Handlowo  –Usługowe  „EKO-WIN”  Ryszard  Krzykowski,  Wola 
Kałkowa 29,99-311 Bedlno.

Cena oferty: 78.458,20 zł (siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 
20/100), cena - 99 pkt.

2. Przedsiębiorstwo Handlowo – usługowe „DADAJ” Krystyna Wojciechowska, ul. Czynu 

Oferta odrzucona na podstawie art.89 pkt.6 Ustawy z dnia 29.01.2004  r. Prawo Zamówień 
Publicznych.  W  załączonym  „formularzu  ofertowym  wykonawcy  w  trybie  przetargu